“Park”, kısmen “Gelişme Yol”,  kısmen “Teknik Altyapı Alanı”,  kısmen “Ana Okulu Alanı” ile kısmen 

“İdari Hizmet Alanı”  lejantı içerisinde yer almaktadır. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

2.816.060.780,00 ₺ 

( İkimilyar Sekizyüzonaltımilyon Altmışbin Yediyüzseksen Türk Lirası ) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

3.097.666.858,00 ₺ 

( Üçmilyar Doksanyedimilyon Altıyüzyetmişaltıbin Sekizyüzellisekiz Türk Lirası ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmazlar olan 375 Ada 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 Parseller,378 Ada 1 Parsel 381